

**JKT Invest A/S**

**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 39 01 31 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

---

**Ken Flemming Røge Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKT Invest A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 01 31 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ken Flemming Røge Rasmussen Thomas Hertz Andersen Jan Knud Jørgensen
<b>Direktion</b>	Thomas Hertz Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Reeft A/S, Horsens Reeft Finance ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	16/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.435.181	1.483.205
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-542.313</u>	<u>-791.361</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>886.618</b>	<b>676.844</b>
Skat af årets resultat	<u>120.650</u>	<u>177.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.007.268</u></b>	<b><u>853.844</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-633.205	633.205
Overføres til overført resultat	<u>1.640.473</u>	<u>220.639</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.007.268</u></b>	<b><u>853.844</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.901.886</u>	<u>20.666.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.901.886</u>	<u>20.666.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.901.886</u></b>	<b><u>20.666.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>297.650</u>	<u>177.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.650</u>	<u>177.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.679</u>	<u>53.645</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.329</u></b>	<b><u>230.645</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.377.215</u></b>	<b><u>20.897.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	633.205
5 Overført resultat	1.861.112	220.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.361.112</u></b>	<b><u>2.353.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.205.109	4.068.147
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.350.000	1.750.000
8 Anden gæld	6.640.841	9.296.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.195.950</u>	<u>15.115.006</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.000.000	3.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	805.153	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.820.153</u>	<u>3.428.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.016.103</u></b>	<b><u>18.543.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.377.215</u></b>	<b><u>20.897.350</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	16/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	542.313	791.361
	<b>542.313</b>	<b>791.361</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	20.033.500	0
Tilgang i årets løb	0	20.033.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20.033.500</b>	<b>20.033.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.841.085	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.550.147	2.691.085
Udbytte	-2.200.000	-850.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.191.232</b>	<b>1.841.085</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.207.880	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.114.966	-1.207.880
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-2.322.846</b>	<b>-1.207.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>19.901.886</b>	<b>20.666.705</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.481.915	6.596.881
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	7.804.761
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Reeft A/S	Horsens	100 %
Reeft Finance ApS	Horsens	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	633.205	0
Resultatandel	2.550.147	2.691.085
Udloddet udbytte	-2.200.000	-850.000
Afskrivninger, goodwill	-983.352	-1.207.880
	<u>0</u>	<u>633.205</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	220.639	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.640.473	220.639
	<u>1.861.112</u>	<u>220.639</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.205.109	6.068.147
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-2.000.000
	<u>2.205.109</u>	<u>4.068.147</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.350.000</u>	<u>1.750.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	8.640.841	10.696.859
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	-1.400.000
Anden gæld i alt	<u>6.640.841</u>	<u>9.296.859</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.